
  Strana 1 / 1 

PROHLÁŠENÍ O POLITICE FSC® 

Chain of Custody 

 

Vrcholové vedení firmy PEKO KARTON s.r.o., se zavazuje k respektování FSC hodnot dle 

dokumentu FSC-POL-01-004 a dále prohlašuje, že není přímo nebo nepřímo zapojeno do 

následujících aktivit: 

a) nelegální těžba nebo obchod s nelegálním dřevem nebo lesními produkty 

b) porušování zvykových nebo lidských práv při svých činnostech 

c) poškozování vysoce chráněných hodnot při svých činnostech 

d) přeměna lesních pozemků na plantáže nebo nelesní pozemky ve velkém měřítku 

e) zavádění geneticky modifikovaných organismů do lesních pozemků 

f) porušení některé ze základních úmluv ILO, tak jak jsou definovány ILO prohlášeních o 

zásadách a základních právech při práci (1998) 

 

Dále vrcholové vedení firmy PEKO KARTON s.r.o.. prohlašuje, že dle dokumentu FSC-STD-40-

004: 

a) nezaměstnává pracovníky mladší 15 let 

b) nevyužívá žádné formy nucené ani povinné práce  

c) při zaměstnávání pracovníků nikoho nediskriminuje 

d) uznává svobodu sdružování zaměstnanců a respektuje právo na kolektivní vyjednávání 

 

Společnost PEKO KARTON s.r.o. dodržuje platnou legislativu ČR, která je v souladu s výše 

uvedeným prohlášením. 

 

 

Ve Ždírci nad Doubravou dne: 16. 11. 2022  
 

 
 
 
 

  
      …………………………….. 
 Iveta Korejtková 

   jednatel společnosti 

 


